

ANEXO IV
QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES

Processo: SMS-PRO-2024/35643
Aut: 20/06/2024
Fls:

OBJETO: Registro de preços para aquisição de Material Cirúrgico, pertencentes à classe 6515 , a fim de abastecer
ALMOXARIFADO DO HOSPITAL MUNICIPAL JESUS.
MODALIDADE: Dispensa Eletrônica

MAPA DE PREÇOS - SMS-PRO-2024/35643							
ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANTITATIVO	VALOR UTILIZADO	VALOR TOTAL
1	72.10.01.022-01	459615	Lençol algodão (Cretone), 160x220cm, cor branca de solteiro, em tecido Cretone, 100% algodão, com bainha em toda volta, medindo aproximadamente 160x220cm, padrão liso.	UNID	400	24,0000	9.600,0000
2	84.20.00.119-61	424951	Pijama Cretone, tamanho GG, conjunto de pijama masculino para adulto na cor (a definir), composto por 01 calça comprida, confeccionada em Cretone com abertura da braguilha e fechamento na cintura por cadarço, sem bolso e blusa de mangas compridas em cretone com abertura frontal com fechamento através de tiras do próprio tecido, um bolso chapado no lado inferior esquerdo tamanho GG.	UNID	100	48,5100	4.851,0000
3	65.32.03.098-13	607292	Tecido Oleado impermeável, superfície em PVC na cor Azul claro e base em poliéster e algodão na cor rosa claro, gramatura aproximada 489/M2 com 1,25M de largura.	UNID	50	73,9500	3.697,5000
4	65.32.02.067-63	604940	Conjunto adulto, pijama confeccionado em tecido Cretone, 100% algodão, tingimento Indanthrene resistente a lavagem hospitalar, tela 1x1, gramatura 160G/M2, com tolerância de +/- 5% na cor a definir,fechamento na frente através de tiras, mangas compridas, um bolso inferior, chapado e calça com cintura ajustada por cadarço, abertura frontal na parte superior do gancho dianteiro. Demais informações conforme termo de Ref.fornecido pelo órgão requisitante. Tamanho Extra GG	UNID	50	32,4300	1.621,5000
5	65.32.03.172-47	606959	Campo simples – Tecido Brim, sarja 2x1, 80x80cm, tamanho 2 – Confeccionado em tecido Brim, sarja 2x1, 100% algodão fio singelo, tingimento Indanthrene resistente a lavagem hospitalar, gramatura 220G /M2 com com tolerância de +/- 5% na cor verde, medidas: 80x80cm (CxL), bordas embanhas com retrocesso no inicio e final da costura. Tamanho: 2	UNID	200	24,3000	4.860,0000
6	65.32.03.144-93	603495	Cobertor, criança, 100% Poliéster, 150x110cm, marrom, confeccionado em tecido 100% Poliéster, estrutura em manta agulhada não-tecida, na cor marrom, medidas 150x110cm (CxL), bordas acabadas com vies de 35mm de largura.	UNID	100	24,3500	2.435,0000
7	65.32.03.092-28	603916	Cobertor, adulto confeccionado em tecido 100% Poliéster, estrutura em manta agulhada não-tecida, na cor marrom, medidas 210x150cm (CxL), bordas acabadas com vies de 35mm de largura	UNID	100	32,2000	3.220,0000
						TOTAL	R\$ 30.285,00

MAPA DE PREÇOS - SMS-PRO-2024/35643							
ITEM	CÓDIDO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANTITATIVO	VALOR UTILIZADO	VALOR TOTAL